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SUNUŞ 
 

2018 yılında gerçekleştirmeyi 

hedeflediğimiz faaliyet ve maliyetlerin toplamından 

oluşan; “5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu” ve “Kamu İdarelerince 

Hazırlanacak Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik” çerçevesinin çizdiği performans 

programımızı bilgilerinize sunuyoruz. 

 Odunpazarı Belediyesi; halkçı bir 

belediyecilik anlayışı ile halkla iç içe, halkın 

beklenti ve sorunlarını bilerek Odunpazarlılara en 

iyi ve uygun hizmeti ulaştırmayı hedefliyor. 

 Odunpazarı ilçesini iyi tanıyan, sizlerin 

isteklerini en iyi şekilde analiz edebilen bir ekiple, 

belediyemiz kaynaklarını etkin ve verimli 

kullanarak 2018 yılının performans programını hazırladık. Stratejik planımızı da göz önünde 

bulundurarak, 2018 yılı için hazırlanan performans programına göre; kurumsal gelişimin sağlanması, 

kentsel gelişimin sürdürülmesi ve toplumsal gelişimin desteklenmesini amaç edindik. Bu amaçlara 

uygun olarak da hedeflerimizi belirledik. 

 Performans esaslı bütçeleme sistemi; stratejik plan, performans programı ve faaliyet 

raporlarından oluşmaktadır. Kamu idareleri stratejik plan ve performans programları ile belirlemiş 

oldukları temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçlarını eşleştirmektedir. Bu hedeflere 

ilişkin gerçekleşme bilgileri de hesap verme sorumluluğu kapsamında faaliyet raporlarıyla kamuoyuna 

duyurulmaktadır. Kamu hizmetlerinin çeşitliliği ve kalitesinin artırılması amacıyla, idareler bütçelerini 

program ve proje bazında stratejik planlarına; yıllık olarak belirledikleri amaç ve hedefler ile de 

performans göstergelerine dayandırmaktadır.  

Odunpazarı Belediyesi olarak; ihtiyacı olan mahallelerimize sosyal ve kültürel tesisler 

yapmaya, özellikle gençlerin, çocukların, kadınların ve engelli bireylerin bu tesislerden daha fazla 

yararlanmaları için çalışmalar yapıyoruz. 

 Demokrasi, katılımcılık, saydamlık, özgürlük, sosyal belediyecilik ve eşitlik Odunpazarı 

Belediyesinin hizmetlerine yön veren odak noktalarımızdır. 

 Günümüzde yaşanmakta olan tüm sosyal ve toplumsal sorunlar, kadına yönelik şiddet, 

dezavantajlı grup ve bireylerin karşı karşıya kaldığı eşitsizlikler, engelli bireylerin kent yaşamı içinde 

karşılaştıkları sorunlar ile istihdam, girişimciliğin desteklenmesi, eğitim, kültür, spor, atıkların geri 

dönüşümü gibi alanlar artık belediyecilik hizmet alanı içerisinde yer almaktadır. Odunpazarı 

Belediyesi de bu bilinçle hareket etmekte, plan ve projeler yapmaktadır. 

 2018 Yılı Performans Programı, mevzuat ve Sayıştay performans denetimi sonuçları dikkate 

alınarak hazırlanmıştır. Performans programının hazırlanmasında ve uygulamasında görev alacak tüm 

çalışanlara teşekkür eder, programın kamuoyuna ve tüm ilgililere yarar sağlamasını dilerim. 

 

 

 

 

Av. Kazım KURT 

Odunpazarı Belediye Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 
 Odunpazarı Belediyesi misyonu; 

“Toplumcu, üretici ve çağdaş belediyecilik anlayışı ile hazırlayacağımız ve uygulayacağımız 

projelerin, kaynaklarla ve zamanla uyumlu, insanca çalışma ve insanca yaşama imkânlarını 

sağlamasına çalışmak” 

 

 Odunpazarı Belediyesi vizyonu; 

“Sürdürülebilir belediyecilik anlayışı ile Odunpazarı’nda yaşayan toplumun bütün kesimlerinin yaşam 

kalitesini yükseltmek kent yaşamını daha kolay ve güzel hale getirmek” 

A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 10/07/2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununda belirtilen yetki ve 

görevleri; 

MADDE 7 – Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları 
İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile 

kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek 

ve yıkmak 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize 

sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık havaalanları ve bu 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

 Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet 

ve hizmette bulunabilirler. 
 

 03/07/2005 tarihli ve 5393 sayılı Belediye Kanununda belirtilen yetki, görev ve sorumluluklar; 

MADDE 14 – Belediyenin görev ve sorumlulukları 
Belediye, mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 

defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 

gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, 

belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her 

derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve 

yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar 

veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet 

önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.  

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 

açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile 

tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını 

sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun 
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olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, 

amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan 

öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 

Gıda bankacılığı yapabilir.  

 Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları 

nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 

büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır. 

 

MADDE 15 – Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 

etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek  

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 

açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 

ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 

gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış 
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yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri 

almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 

yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 

işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 

bütün işleri yürütmek. 

r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 

Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata 

göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı 

estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim 

belgesi vermek, 

s) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından 

verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat 

çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları 

aracılığıyla yaptırmak, gerekli hallerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile 

yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları 

ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. 

Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından yapılır. 

 (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik 

ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen 

yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini 

almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

  (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

  Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu 

taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine 

getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet 

satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

  İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt 

yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 

yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 

geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 

kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere 

indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.  

  Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

 İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek 

mal gösterilmesi istenir. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz 

işlemi, alacak miktarını aşacak şekilde yapılamaz. 
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MADDE 16 – Belediyeye tanınan muafiyet 

 Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen 

taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her 

türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır.  

 

  Odunpazarı Belediyesinin görev, yetki ve sorumluluk alanları belediye meclisinin kabul ettiği 

birim çalışma yönetmelikleri ve ihtiyaç duyulan hizmetler için kabul edilen yönetmeliklerden 

oluşmaktadır. 30/06/2017 tarihi itibariyle Odunpazarı Belediye Meclisinin onayladığı yönetmelikler; 

 Özel Kalem Müdürlüğü Yönetmeliği 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Bilgi İşlem Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Spor İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Etüd Proje Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Hukuk İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Yazı İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Strateji Geliştirme Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Zabıta Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Temizlik İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Sağlık İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Fen İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Teftiş Kurulu Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Yapı Kontrol Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Kentsel Tasarım Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Belediye Tiyatro Müdürlüğü Yönetmeliği 

 İşletme ve İştirakler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Çağdaş Seramik Açık Hava Müzesi Kullanım ve İşletme Yönetmeliği 

 Zabıta Uygulama Yönetmeliği 

 İlan, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği 

 Cenaze Nakil Yönetmeliği 

 Kadın Meclisi Yönetmeliği 

 Gençlik Meclisi Yönetmeliği 

 Çocuk Meclisi Yönetmeliği 

 Semt ve Sabit Pazar Yerleri Uygulama Yönetmeliği 

 Sosyal Yardım Yönetmeliği 

 Hobi Bahçesi Tahsis ve Kullanma Yönetmeliği 

 Yunus Emre Kültür Merkezi İşletme ve Kullanma Yönetmeliği 

 Kadın El Sanatları Pazarı Yönetmeliği 

 Meslek Edindirme Kursları Çalışma Yönetmeliği 

 Gösteri ve Sahne Sanatları Merkezi Çalışma Yönetmeliği 

 Aşevi Yönetmeliği 

 Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 Gıda Bankası Uygulama Yönetmeliği 
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 Güvercin Köy Kümeslerinin Tahsis ve Kullanma Yönetmeliği 

B. TEŞKİLAT YAPISI 
Odunpazarı Belediyesi; 30/06/2017 tarihi itibariyle 5 Belediye Başkan Yardımcısı ve 29 

müdürlük ile birlikte hizmetlerini sürdürmektedir. 
 

 

BELEDİYE 

BAŞKANI 
 

 
Belediye  

Meclisi 
 

Belediye  

Encümeni 
 

   

 

Özel Kalem  

Müdürlüğü 

  

Teftiş Kurulu  

Müdürlüğü 

     

          

Belediye Başkan 

Yardımcısı 

Belediye Başkan 

Yardımcısı 

Belediye Başkan 

Yardımcısı 

Belediye Başkan 

Yardımcısı 

Belediye Başkan 

Yardımcısı 

I I I I I 
Bilgi İşlem  

Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları 

ve Eğitim Müd. 

İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü 

Hukuk İşleri  

Müdürlüğü 

Basın Yayın ve 

Halkla İl. Müd. 

I I I I I 
Etüd Proje  

Müdürlüğü 

Spor İşleri  

Müdürlüğü 

Yapı Kontrol  

Müdürlüğü 

Mali Hizmetler 

Müdürlüğü 

Kadın ve Aile 

Hizmetleri Müd. 

I I I I I 
Temizlik İşleri 

Müdürlüğü 

Yazı İşleri  

Müdürlüğü 

Ruhsat ve  

Denetim Müd. 

Destek  

Hizmetleri Müd. 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 

I I I I I 
Fen İşleri  

Müdürlüğü 

Strateji  

Geliştirme Müd. 

Kırsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Sağlık İşleri  

Müdürlüğü 

Sosyal Yardım 

İşleri Müdürlüğü 

I I I I I 
Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü 

Zabıta  

Müdürlüğü 

Kentsel Tasarım 

Müdürlüğü 

Emlak ve  

İstimlâk Müd. 

Belediye Tiyatro 

Müdürlüğü 

I   I  

Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

  İşletme ve  

İştirakler Müd. 

 

   
Şekil 1- Teşkilat Şeması 

 

C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
Odunpazarı Belediyesi ilçe belediyesi olarak 105.735 hektarlık alanda 391.106

1
 (198.500 

Kadın/192.606 Erkek) kişiye hizmet götürmektedir. 

Odunpazarı Belediyesi; Bakanlar Kurulu’nun 95/5130 sayılı kararıyla Eskişehir Büyükşehir 

Belediyesi’ne bağlı ilk kademe belediyesi olarak 04/04/1994 tarihinden itibaren hizmete başlamıştır. 

06/12/2012 tarih ve 28489 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 6360 sayılı Kanunun birinci maddesinin 

üçüncü fıkrası gereğince Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı ilçelerin mülki sınırları içerisinde yer alan 

köy ve belde belediyelerinin tüzel kişiliği kaldırılmış, köyler mahalle olarak, belediyeler ise belde 

ismiyle tek mahalle olarak bağlı bulundukları ilçenin belediyesine katılmışlardır. Bu belirleme ile köy 

                                                      
1
 2016 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (TÜİK) 
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ve belde belediyelerinin mahalle olarak bağlanmasıyla sınırları 105.735 hektar ve mahalle sayısı da 85 

olmuştur. 

ODUNPAZARI İLÇESİ MAHALLELERİ 

 
Mahalle Adı Nüfus 

 
Mahalle Adı Nüfus 

1 Ağapınar Mah. 632 44 Karamustafa Mah. 23 

2 Akarbaşı Mah. 19.099 45 Karapazar Mah. 377 

3 Akcami Mah. 590 46 Karapınar Mah. 2.788 

4 Akçağlan Mah. 2.460 47 Karatepe Mah. 93 

5 Akçakaya Mah. 57 48 Kargın Mah. 80 

6 Akkaya Mah. 63 49 Kayacık Mah. 46 

7 Akpınar Mah. 2.244 50 Kayapınar Mah. 49 

8 Alanönü Mah. 5.917 51 Kıravdan Mah. 127 

9 Arifiye Mah. 5.929 52 Kireç Mah. 669 

10 Aşağı Çağlan Mah. 134 53 Kırmızıtoprak Mah. 18.518 

11 Aşağıılıca Mah. 95 54 Kurtuluş Mah. 19.128 

12 Avdan Mah. 146 55 Kuyucak Mah. 163 

13 Ayvacık Mah. 49 56 Lütfiye 16 

14 Büyükdere Mah. 27.506 57 Musalar Mah. 28 

15 Cunudiye Mah. 1.255 58 Orhangazi Mah. 8.123 

16 Çamlıca Mah. 32 59 Orta Mah. 528 

17 Çankaya Mah. 10.509 60 Osmangazi Mah. 9.635 

18 Çavlum Mah. 136 61 Paşa Mah. 377 

19 Dede Mah. 1.651 62 Sarısungur Mah. 79 

20 Deliklitaş Mah. 7.093 63 Seklice Mah. 48 

21 Demirli Mah. 31 64 Sevinç Mah. 1.275 

22 Doğankaya Mah. 48 65 Sultandere Mah. 679 

23 Emek Mah. 46.567 66 Sümer Mah. 8.289 

24 Erenköy Mah. 12.667 67 Süpüren Mah. 121 

25 Eşenkara Mah. 65 68 Şarkiye Mah. 506 

26 Gökmeydan Mah. 26.824 69 Türkmentokat Mah. 326 

27 Göztepe Mah. 4.163 70 Uluçayır Mah. 38 

28 Gülpınar Mah. 365 71 Vadişehir Mah. 9.151 

29 Gültepe Mah. 14.581 72 Vişnelik Mah. 21.115 

30 Gümele Mah. 117 73 Yahnikapan Mah. 276 

31 Gündoğdu Mah. 11.058 74 Yassıhöyük Mah. 178 

32 Harmandalı Mah. 99 75 Yenidoğan Mah. 7.178 

33 Huzur Mah. 7.327 76 Yenikent Mah. 11.367 

34 Ihlamurkent Mah. 7.348 77 Yenisofça Mah. 177 

35 İmişehir Mah. 102 78 Yıldıztepe Mah. 11.632 

36 İstiklal Mah. 5.935 79 Yukarıçağlan Mah. 144 

37 Kalkanlı Mah. 96 80 Yukarıılıca Mah. 47 

38 Kanlıpınar Mah. 237 81 Yukarıkalabak Mah. 92 

39 Karaalan Mah. 45 82 Yürükkaracaören Mah. 141 

40 Karacahöyük Mah. 59 83 Yürükkırka Mah. 165 

41 Karacaşehir Mah. 241 84 71 Evler Mah. 21.959 

42 Karaçay Mah. 77 85 75. Yıl (Sultandere) Mah. 11.476 

43 Karahüyük Mah. 238 TOPLAM 391.106 
Tablo 1- İlçe Mahalle Nüfusları 
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ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

HİZMET BİRİMLERİ 

Bina Adı 
Yürütülen Hizmetler 

Adres 
Statü 

Merkez Bina 
Hizmet: İdari hizmetler 

Adres: Yenidoğan Mah. Çamkoru Sok. No:2 
Tahsisli 

Fen İşleri Müdürlüğü Şantiyesi 
Hizmet: Şantiye hizmetleri 

Adres: Mamuca Yolu 

Belediye 

Mülkü 

Park ve Bahçeler Müd. Şantiyesi 
Hizmet: Şantiye hizmetleri (Park, bahçe, piknik alanı) 

Adres: Gültepe Mah. 

Park Tescilli 

Alan 

(Hazine 

Terk) 
Temizlik İşleri Müdürlüğü  

Şantiyesi ve Aşevi 

Hizmet: Şantiye hizmetleri ve aşevi 

Adres: Mamuca Yolu Yamantürk Sok. 

Belediye 

Mülkü 

Çarşı Zabıta Karakolu 
Hizmet: Zabıta hizmetleri 

Adres: Arifiye Mah. PTT Çıkmazı Sok. 

Belediye 

Mülkü 

Emek Mah. Zabıta Karakolu 
Hizmet: Zabıta hizmetleri 

Adres: Emek Kapalı pazar yeri 

Belediye 

Mülkü 

Teksan 75. Yıl Zabıta Karakolu 
Hizmet: Zabıta hizmetleri 

Adres: 75. Yıl Mah. Tunceli Sok. No:41/A 
Kiralama 

Kurşunlu Külliyesi 
Hizmet: Büyük kervansaray (12791 Ada – 1, 2, 3 ve 5 Pars.) 

Adres: Paşa Mah. Kemal Zeytinoğlu Cad. 
Kiralama 

Kurşunlu Külliyesi 
Hizmet: Fotoğraf Müzesi (12791 Ada – 2 Parsel) 

Adres: Paşa Mah. Kemal Zeytinoğlu Cad. 
Kiralama 

Yunusemre Kültür ve Sanat Merk. 
Hizmet: Kültürel etkinlikler 

Adres: Arifiye Mah. İki Eylül Cad. No:61 

Belediye 

Mülkü 

Kültür Evi 
Hizmet: Kazan Tatarları Derneği (12796 Ada – 2 Parsel) 

Adres: Dede Mah. Yeşilefendi Sok. No:3 
Kiralama 

Kültür Evi 
Hizmet: Dernek ve vakıf hizmetleri (12817 Ada – 1 Parsel) 

Adres: Dede Mah. Yeşilefendi Sok. No:16 
Kiralama 

Hasan Polatkan Kültür Merkezi 
Hizmet: Kültür merkezi, sergi salonu, nikâh dairesi 

Adres: Vişnelik Mah. Kayıhan Sok. 

Belediye 

Mülkü 

Gökmeydan Spor Alanı 
Hizmet: Açık spor alanı (13481 Ada – 1 Parsel) 

Adres: Gökmeydan Mah. Sivrihisar Şosesi 
Kiralama 

Hayvan Sağlık Merkezi 
Hizmet: Sokak hayvanları bakım hizmeti 

Adres: Alpu Yolu 12. Km 

Belediye 

Mülkü 

Yeşilefendi Konağı 
Hizmet: Belediye hizmet birimi 

Adres: Dede Mah.  
Tahsisli 

İletişim Merkezi Kent Konseyi 
Hizmet: Belediye hizmet birimi 

Adres: Deliklitaş Mah. Gürman Sok. No:16 
Kiralama 

Şamlıoğlu Konağı 
Hizmet: Daktilo Müzesi (12799 Ada – 5 Parsel) 

Adres: Dede Mah. Şamlılar Sok. No:1 
Kiralama 

Sosyal Yaşam Merkezi (OMEK) 
Hizmet: Meslek edindirme, sosyal ve kültürel hizmetler 

Adres: Arifiye Mah. İki Eylül Cad. No:70 
Kiralama 

Orhangazi Mah. Kurs Merkezi 
Hizmet: Kurs hizmeti (15494 Ada – 1 Parsel) 

Adres: Orhangazi Mah. Oktayer Sok. 

Belediye 

Mülkü 

Orhangazi Mah. Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Orhangazi Mah. Ömür Mevki Kütahya Yolu 
Kiralama 
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Vadişehir Mah. Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Vadişehir Mah. Ender Sok. No:18 

Belediye 

Mülkü 

Büyükdere Mah. Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Büyükdere Mah. Şht. İbrahim Özdamar Sok. No:6 

Belediye 

Mülkü 

Gökmeydan Mah. Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Gökmeydan Mah. Ulus Cad. No:54 

Belediye 

Mülkü 

Ihlamurkent Mah. Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Ihlamurkent Mah. Nevruz Cad. No:65 

Belediye 

Mülkü 

Sezai Aksoy Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Erenköy Mah. Kırbaşı Cad. No:135 

Belediye 

Mülkü 

Kırmızıtoprak Mah. Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Kırmızıtoprak Mah. Balıkçı Sok. No:32 

Belediye 

Mülkü 

Aydın Arat Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: 71 Evler Mah. Menekşegülü Sok. No:55 

Belediye 

Mülkü 

Emek Kültür Hizmet Binası 
Hizmet: SOBE, halk merkezi, gençlik merkezi 

Adres: Emek Mah. Şanlıer Sok. No:7 
Kiralama 

Selami Vardar Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: 75. Yıl (Sultandere) Mah. Selami Vardar Bulvarı 
Tahsisli 

Karapınar Mah. Halk Merkezi 
Hizmet: Halk merkezi 

Adres: Karapınar Mah. Şehir Sokak 

Belediye 

Mülkü 

Halk Market 
Hizmet: Halk market 

Adres: Kurtuluş Mah. Vatan Cad. No:25/A 
Kiralama 

Emek Sosyal Hizmet Binası 
Hizmet: Oyuncak evi, Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Adres: Emek Mah. Ertaş Cad. 

Belediye 

Mülkü 

Ihlamurkent Gündüz Bakımevi ve 

Kreş Binası 

Hizmet: Gündüz bakımevi ve kreş hizmetleri 

Adres: Ihlamurkent Mah. 

Belediye 

Mülkü 

Büyükdere Mah. Gençlik Merkezi 
Hizmet: Gençlik merkezi 

Adres: Büyükdere Mah. Gençlik Bulvarı No:87/C 

Kiralama 

(Bedelsiz) 

Mehmet Terzi Spor Salonu 
Hizmet: Spor salonu 

Adres: Ihlamurkent Mah. Koza Cad. 

Protokolle 

Kullanım 

OKEP  
Hizmet: OKEP iletişim merkezi 

Adres: Orta Mah. Çürükhoca Sok. No:9 (Arasta Çarşısı) 

Belediye 

Mülkü 

OKEP  
Hizmet: OKEP el sanatları mağazası 

Adres: Orta Mah. Çürükhoca Sok: No:9 (Arasta Çarşısı) 

Belediye 

Mülkü 

Hasan Doğan Spor Tesisi 
Hizmet: Spor tesisi 

Adres: 71.Evler Mah. Manzara Sok. 

Belediye 

Mülkü 

Basın Bürosu 
Hizmet: Basın bürosu 

Adres: Cumhuriye Mah. Porsuk Bulvarı Kat:3 No:40 
Kiralama 

Odunpazarı Belediyesi  

Dijital Arşiv Kompleksi 

Hizmet: Yeni arşiv binası 

Adres: 75. Yıl Mah. 2603 Ada 
Tahsisli 

Solucan Çiftliği 
Hizmet: Solucan çiftliği 

Adres: Yukarıçağlan Mah. 385 Parsel 

Belediye 

Mülkü 

Nar Tanem Oyunevi 
Hizmet: Oyunevi 

Adres: Emek Mah. Kapalı Pazar Yeri 

Belediye 

Mülkü 

Kocaçınar Yaşlı Bakım Merkezi 
Hizmet: Sosyal tesis 

Adres: Emek Mah. Zümrüt Park İçi 

Belediye 

Mülkü 

Güvercin Köy 
Hizmet: Güvercin köy 

Adres: 75. Yıl Mah.  

Belediye 

Mülkü 

Tablo 2- Hizmet Birimleri 
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ODUNPAZARI BELEDİYESİ  

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ 

Sıra No Taşıtın Cinsi Sayı 

T1- (*) Binek Otomobil - 

T2- Binek Otomobil 4 

T3- Station Vagon - 

T4- Arazi Binek (En az 4, en çok 8 kişilik) 2 

T5- Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 3 

T6- Kaptı-kaçtı (arazi) - 

T7- Pikap (Kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 2 

T8- Pikap (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 16 

T9- Panel 39 

T10- Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 5 

T11- Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik) 9 

T12- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 8 

T13- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg 6 

T14- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg 24 

T15- Ambulans (tıbbi donanımlı) - 

T16- Ambulans (arazi hizmetleri için) - 

T17- Pikap (kamyonet-cenaze arabası yapılmak üzere) 6 

T18- Motosiklet (en az 45–250 cc) 4 

T19- Motosiklet (en az 600 cc) - 

T20- Bisiklet - 

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil - 

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı - 

D
iğ

er
  

T
a

şı
tl

a
r 

Yarı Römork 3 

Römork 1 

Karavan 1 

TOPLAM 133 

Tablo 3- Mevcut Taşıtlar 

(*) 05/01/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanununa ekli (1) sayılı cetvelde yer alan makamlar için 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 
Kurumda çalışan personel sayısına dair tablolar 30/06/2017 tarihi itibariyle şu şekildedir; 

 

İSTİHDAM ŞEKLİ 
PERSONEL SAYISI 

KADIN ERKEK 

4/A Memur 76 23 % 258 77 % 

4/B Sözleşmeli Personel 7 47 % 8 53 % 

4/C Geçici Personel -  -  

4/D Sürekli İşçi 13 11 % 105 89 % 

 Şirket Personeli (4734/62-e) 243 19 % 1.036 81 % 

TOPLAM 339 19 % 1.407 81% 

Tablo 4- İstihdam Şekline Göre Personel Sayısı 

 

HİZMET SINIFLARI 

(Memur) 

PERSONEL SAYISI 

Kadın Erkek 

Genel İdare Hizmetleri 41 19 % 178 81 % 

Teknik Hizmetler 31 31 % 69 69 % 

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizm. 1 17 % 5 83 % 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri -  -  

Avukatlık Hizmetleri 2 100 % - 0 % 

Din Hizmetleri -  -  

Emniyet Hizmetleri -  -  

Jandarma Hizmetleri -  -  

Sahil Güvenlik Hizmetleri -  -  

Yardımcı Hizmetler 1 14 % 6 86 % 

Mülki İdare Amirliği Hizmetleri -  -  

Milli İstihbarat Hizmetleri  -  -  

TOPLAM 76 23 % 258 77 % 

Tablo 5- Hizmet Sınıflarına Göre (Memur) Personel Sayısı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 | S a y f a  

 

HİZMET SINIFLARI 

(Sözleşmeli Personel) 

PERSONEL SAYISI 

Kadın Erkek 

Genel İdare Hizmetleri - - - - 

Teknik Hizmetler 6 43 % 8 57 % 

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizm. -  -  

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri -  -  

Avukatlık Hizmetleri 1 100 % - 0 % 

Din Hizmetleri - - - - 

Emniyet Hizmetleri - - - - 

Jandarma Hizmetleri - - - - 

Sahil Güvenlik Hizmetleri - - - - 

Yardımcı Hizmetler - - - - 

Mülki İdare Amirliği Hizmetleri - - - - 

Milli İstihbarat Hizmetleri  - - - - 

TOPLAM 7 47 % 8 53 % 

Tablo 6- Hizmet Sınıflarına Göre (Sözleşmeli Personel) Personel Sayısı 

 

SÜREKLİ İŞÇİ  

KADRO UNVANLARI 

PERSONEL SAYISI 

KADIN ERKEK 

Ustabaşı - - 

Usta - 24 

İşçi 13 45 

Aşçı - 2 

Operatör - 10 

Yağcı - 3 

Şoför - 21 

Temizlik İşçisi - - 

TOPLAM 13 105 

Tablo 7- Sürekli İşçi Personel Sayıları 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

1. Onuncu Kalkınma Planı (2014–2018) 
2.2 Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek Büyüme 

2.2.9 Yatırım Politikaları 

2.2.9.1 Kamu Yatırımları 

 Toplam kamu yatırımları içerisinde özel sektörün üretken faaliyetlerini destekleyecek 

nitelikteki altyapı yatırımlarına odaklanılacaktır.  

 Kamu yatırımlarında, KÖİ modeliyle yürütülenler dâhil, eğitim, sağlık, içme suyu ve 

kanalizasyon, bilim-teknoloji, ulaştırma ve sulama sektörlerine öncelik verilecektir.  

 Kamu yatırımlarının ortalama tamamlanma süresinde sağlanan iyileşme, bu sürenin halen 

nispi olarak yüksek olduğu sektörlere odaklanılarak sürdürülecektir.  

 Mevcut sermaye stokundan azami faydayı sağlamak için idame-yenileme, bakım-onarım ve 

rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir. 

 Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci 

güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir. 

2.2.15 Tarım ve Gıda 

 Tarım ve işlenmiş tarım ürünlerinde güvenilirliğin denetimi etkinleştirilecek, risk 

değerlendirmesine dayalı akredite bir kontrol ve denetim sistemi oluşturulacaktır. Genetiği 

değiştirilmiş organizma içerenler başta olmak üzere ileri teknoloji kullanılarak üretilmiş ürünlere 

yönelik biyogüvenlik kriterleri etkin olarak uygulanacaktır. 

 2.2.21 İnşaat, Mühendislik-Mimarlık, Teknik Müşavirlik ve Müteahhitlik Hizmetleri 

 Yapı denetim sistemine yönelik mevzuat, sistem ve uygulamalar gözden geçirilerek 

iyileştirilecektir.  

2.3 Yaşanabilir Mekânlar, Sürdürülebilir Çevre 

 2.3.4 Kentsel Altyapı  

 Katı atık yönetimi etkinleştirilerek atık azaltma, kaynakta ayrıştırma, toplama, taşıma, geri 

kazanım ve bertaraf safhaları teknik ve mali yönden bir bütün olarak geliştirilecek; bilinçlendirmenin 

ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesine öncelik verilecektir. Geri dönüştürülen malzemelerin 

üretimde kullanılması özendirilecektir. 

 Kentsel altyapı sistemlerinin oluşturulması ve hizmetlerinin sunumunda vatandaş 

memnuniyetini, kalite ve verimliliği artırmak amacıyla bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımına 

önem verilecektir. 

 2.3.5 Mahalli İdareler 

 Mahalli idarelerin daha etkin, hızlı ve nitelikli hizmet sunabilen, katılımcı, şeffaf, çevreye 

duyarlı, dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten ve mali sürdürülebilirliği sağlamış bir yapıya 

kavuşturulması temel amaçtır. 

 Mahalli idarelerin temel hedefi, vatandaşlara sunulan hizmetlerden duyulan memnuniyeti en 

üst düzeye çıkarmaktır. 

 Başta yeni kurulan büyükşehir belediyeleri olmak üzere mahalli idarelerde çalışan personelin 

uzmanlaşma düzeyi yükseltilecek, proje hazırlama, finansman, uygulama, izleme ve değerlendirme, 

mali yönetim, katılımcı yöntemler ve benzeri konularda kapasiteleri artırılacaktır.  

 Mahalli idarelerin kaynaklarını, kamu mali yönetiminin temel ilke ve araçları çerçevesinde 

stratejik önceliklere göre tahsis etmeleri sağlanacak, temsil ve karar alma süreçlerine katılım 

mekanizmaları da gözetilerek hesap verebilirlik güçlendirilecektir.  

 Mahalli idarelerin öz gelirleri kentsel taşınmazların değer artışlarını da kapsayacak şekilde 

artırılacaktır. 

2.3.6 Kırsal Kalkınma 

 Ekonomik ve sosyal gelişme sağlanırken, toplumun çevre duyarlılığı ve bilincinin artırılması, 

bugünün ve gelecek nesillerin kısıtlı doğal kaynaklardan faydalanmasını güvence altına alacak şekilde 

çevrenin korunması ve kalitesinin yükseltilmesi temel amaçtır. 
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2. Bursa-Eskişehir-Bilecik Bölge Planı (2014–2023) 
1. Eskişehir Odunpazarı-Tepebaşı Alt Bölgesi 

1.1 Ekonomik Gelişme 

   1.1.1 Sanayi altyapısının geliştirilmesi ve ürün katma değerinin artırılması  

 Uluslararası fuar alanı yapılması amacıyla arazi tahsisi ve altyapı konusunda Eskişehir Sanayi 

Odası, Eskişehir Ticaret Odası ve ilgili belediyeler ile ortak çalışma yürütülmesi 

1.1.2 Turizmde altyapının geliştirilmesi ve kurumsallaşmanın artırılması  

 Kurumlar arası işbirliğinin sağlandığı Termal ve Sağlık Turizmi Tanıtma Birliği kurulması, 

uluslararası örgütlere üyeliğinin gerçekleştirilmesi  

 Gelişmekte olan kongre turizmi altyapısına uygun tanıtım faaliyetlerine ağırlık verilmesi  

 Kırsal bölgelerdeki turizm türlerine uygun konaklama ve hizmet altyapısının geliştirilmesi  

 Kızılinler Termal Turizm Merkezi’nde konaklama ve hizmet altyapısı yatırımlarının 

artırılması  

 Odunpazarı kentsel sit alanı ve Odunpazarı evlerinin kültür turizmi ve gelişmekte olan film ve 

medya sektörü açısından tanıtımının artırılması 

1.1.3 Tarımsal üretimde verimliliğin artırılması  

 Organik tarım konusunda köylülerin bilinçlendirilmesi ve ürünlerin satışının yapılabileceği 

köy pazarlarının açılması  

 Tohumculuk faaliyetinin (patates, buğday, çim tohumculuğu) gelişmesi amacıyla Ar-Ge 

desteklerine ulaşımın artırılması  

1.2 Sosyal Gelişme  

1.2.1 Sosyal eşitsizliklerin giderilmesine yönelik altyapının geliştirilmesi  

 Mesleki yaygın eğitim altyapısının geliştirilmesi ve katılımın teşvik edilmesi  

 Dezavantajlı kesimlere (engelliler, göçle gelenler, madde bağımlıları, yaşlılar, sosyal 

güvencesi olmayanlar, sığınmacılar, sokakta çalışan çocuklar) yönelik hayat boyu öğrenme ve 

rehabilitasyon programlarının geliştirilmesi  

 Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal hizmet altyapısının güçlendirilmesi  

 Gelişmiş olan kültür sanat faaliyetlerinin tabana yayılması ve niteliğinin artırılması  

1.3 Çevre ve Mekânsal Gelişme  

1.3.1 Çevre ve mekânsal altyapının geliştirilmesi  

 Afet riski olan alanlarda kentsel dönüşümün ortaya çıkardığı mülkiyet sorununu çözmek 

amacıyla konut sahipleri ve kurumları hedef alan bilinçlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi  

 Afet riski altındaki alanlarda yapı envanteri çıkarılması ve zemin etüdü çalışmalarının 

yenilenmesi  

1.3.2 Bölgedeki ulaşım bağlantılarının güçlendirilmesi  

 Mekânsal erişilebilirliğin iyileştirilmesi amacıyla yayalaştırma, bisiklet yolu ve kentsel merkez 

çevresinde otopark altyapısının geliştirilmesi 

3. Odunpazarı Belediyesi Stratejik Planı (2015–2019) 
 Temel İlkeler 

o Sürdürülebilir kalkınma; 

o Kaynak yaratan, yenileyen ve kaynakları doğru kullanarak geleceğini karartmayan 

o Kontrol denetim; 
o Kimsenin hesap sormaktan korkmadığı ve herkesin hesap vermeye hazır olduğu 

o Katılım; 

o Toplumun her kesiminin eşit şekilde katılım gösterdiği 

o Kentli hakları; 

o Çağdaş yönetim hizmetlerini esas alarak erişimde eşitliği hedefleyen 

o Korunma-koruma; 

o İnsan onuruna saygı duyan, iş ve gelecek güvencesi sağlayan 

o Sonuç: kalite; 

o Yönetimde ve yaşamda kaliteyi hedefleyen 
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B. AMAÇ VE HEDEFLER 
Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasının Sağlamak 

 Sürdürülebilir bir gelir politikası oluşturarak, kaynak yaratılması ve yenilenmesini sağlamak 

 İnsan kaynaklarımızın bireysel ve kurumsal gelişmişlik düzeyini artırmak 

 Kaynaklarımızın kullanımında sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirmek 

 Fiziksel kaynaklarımızı iyileştirme çalışmaları yapmak 

 

Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 

 Sağlıklı, çevreci ve temiz bir Odunpazarı oluşturmak 

 Kentimiz için sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirerek; nitelikli iş ve yaşam alanları 

oluşturmak 

 Toplumdaki tüm bireyler için sunulan hizmetlere erişimi kolaylaştırarak fırsat eşitliğini 

sağlamak 

 Fiziksel kaynaklarımızı iyileştirme çalışmaları yapmak 

 

Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

 Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamdaki 

rolünü geliştirmek 

 Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif katılımını sağlayacak çalışmalar yapmak 

 Odunpazarı’nın geleceği olan çocukların, gençlerin sanat ve kültürel faaliyetleri bir yaşam 

alışkanlığı edinmesini sağlayacak çalışmalar yapmak 

 Kadınların ve gençlerin istihdamına ve korunmasına yönelik özellikli projeler yapmak 

 Odunpazarı Belediyesi’nin düzenlediği halk etkinliklerinde, ilimizde yetişmiş değerlerin ve 

şehit aileleri ile gazilerimizin de yer almasını sağlamak 

 Üretilen yöresel kültürel değerlerimizin toplumsal faydaya dönüştürülmesini sağlamak 

 Kentimizdeki tarihi varlıkları, koruma ve yenileme projeleri yapmak 

 

Odunpazarı’nda Sporu bir Yaşam Kültürü Haline Getirmek 

 Her yaş için; spor ve sağlıklı yaşam olanakları sunacak çalışmalar yapmak 

 Kentimizde spor turizminin geliştirilmesi için çalışmalar yapmak 

 

Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek 

 Tarımsal ve hayvansal ürünlerin ekonomik ve verimli üretilebilmesi için gerekli eğitim ve 

bilgi ihtiyacını karşılamak 

 Odunpazarı’nda “Yeşil Büyüme” çevre ve ekonomi arasındaki verimli döngü kapsamında 

çalışmalar yapmak 

 Tarım sektöründe ekolojik potansiyeli ortaya çıkarmak ve geliştirmek 

 Kırsal bölgede yaşayan vatandaşlarımızın gelir kaynaklarını artırıcı Kırsal Gelişim Projelerini 

hayata geçirmek 

 

Sürdürülebilir Kalkınma, Kentsel Dönüşüm ve Gelişimi Sağlamak 

 Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri üretmek 

 Kırsal hayatın yaşam standartlarını yükselterek, insan onuruna yakışır bir yaşam düzeyine 

ulaştıracak örnek bir köy modeli projesini hayata geçirmek 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 

İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasını Sağlamak 

Hedef Sürdürülebilir bir gelir politikası oluşturarak, kaynak yaratılması ve yenilenmesini sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Gelir tahsilâtının artırılması ve yeni gelir kaynakları oluşturacak çalışmalar yapılacaktır. 

Kurumun sürdürülebilir gelir kaynaklarına sahip olması; planlanan yatırımlar ve projelerin finansman 

ihtiyacının karşılanabilmesi ile kurumsal kapasite iyileştirmesi hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Gelir bütçesi gerçekleşme oranı Yüzde 80 86 88 

Gelir bütçesi tahsilât oranını takip ederek, sürdürülebilir gelir kaynakları sağlamak 

2 Hibe fonu için hazırlanan proje teklifi sayısı Adet 5 7 5 

Kurumsal proje üretme ve uygulama kapasitesini artırmak 

      

 

      

  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Gelir Tahsilâtı İlan-Duyuru ve Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti 20.000,00 0,00 20.000,00 

2 Araştırma-Geliştirme Faaliyeti
 

120.000,00 0,00 120.000,00 

3 Proje Hazırlama Faaliyeti 20.000,00 0,00 20.000,00 

     

Genel Toplam
 

160.000,00 0,00 160.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Gelir tahsilâtının artırılması ve yeni gelir kaynakları oluşturacak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Gelir Tahsilâtı İlan-Duyuru ve Hizmet İçi Eğitim Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.32 – Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Gelir tahsilâtının artırılması için çeşitli ilan ve duyuru kanalları kullanılarak kurum alacaklarının mükelleflere 

hatırlatılması çalışmaları yapılacaktır. Ayrıca hizmet içi eğitimlerle gelir tahsilâtının yapıldığı birimlerde 

çalışan personelin bilgi düzeyinin artırılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda ilan ve duyuru için gerekli baskı 

işleri hizmet alımı yöntemiyle gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Gelir tahsilâtının artırılması ve yeni gelir kaynakları oluşturacak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Araştırma-Geliştirme Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.20 – Etüd Proje Müdürlüğü 

Bölgenin kalkınmasını sağlayacak daha yaşanabilir; çağdaş Odunpazarını oluşturacak her türlü program ve 

projelerin hazırlanması veya hazırlatılması için araştırma-geliştirme çalışmaları yapılacaktır 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.20.03.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 120.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Gelir tahsilâtının artırılması ve yeni gelir kaynakları oluşturacak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Proje Hazırlama Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.20 – Etüd Proje Müdürlüğü 

Hibe, fon ve kredilerin takip edilmesi çalışmaları yapılacaktır. Mal ve hizmet alımları, geçici görev yollukları 

gibi bütçe kalemleri kullanılarak hizmetler gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasını Sağlamak 

Hedef İnsan kaynaklarımızın bireysel ve kurumsal gelişmişlik düzeyini artırmak 

Performans 

Hedefi 
İnsan kaynakları verimliliğini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Belediye çalışanlarının mesleki ve teknik bilgilerini artırıcı hizmet içi eğitimler ile kurum kültürünü oluşturmak 

ve geliştirmek için çeşitli sosyal organizasyonlar düzenlenecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı Adet 4 6 6 

Hizmet içi eğitimlerle mesleki ve teknik bilgi seviyesini artırmak 

2 Çalışanlara yönelik düzenlenen sosyal organizasyon sayısı Adet 3 4 4 

Sosyal organizasyonlarla kurum kültürü oluşturmak; geliştirmek 

      

 

      

      

  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Hizmet İçi Eğitim ve Organizasyon Düzenleme Faaliyeti 5.000,00 0,00 5.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 5.000,00 0,00 5.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
İnsan kaynakları verimliliğini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Hizmet İçi Eğitim ve Organizasyon Düzenleme Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.05 – İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Faaliyet kapsamında, çalışanların mesleki ve teknik bilgilerini artırıcı hizmet içi eğitimlerle kurum kültürü 

oluşturma ve geliştirmeye yönelik çeşitli organizasyonlar düzenlemek amacıyla kaynak kullanımı 

gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasını Sağlamak 

Hedef Kaynaklarımızın kullanımında sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirmek 

Performans 

Hedefi 
Bilgi ve teknolojik kaynaklarımızın geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Otomasyon sisteminde mevzuat ve kullanıcı talepleri ile kullanım sıklığı yüksek olan modüllerde hizmet kalitesini 

en üst düzeye çıkartmak amacıyla yeni versiyonlar hazırlanacaktır. Ayrıca yazılım ve donanım güncellemeleri de 

planlanmaktadır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yeni alınan bilgisayar sayısı Adet 11 200 50 

Teknolojik donanımları güncellemek ve iyileştirmek 

2 Bilgi sistem ve modüllerinde yapılan iyileştirme sayısı Adet 14 10 10 

Sistemde yer alan ve sık kullanılan modülleri iyileştirmek, hizmet sunumu kalitesini artırmak 

      

 

      

      

  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilgisayar Yenileme Faaliyeti 250.000,00 0,00 250.000,00 

2 Sunucu Alan Genişletme ve Performans Artırma Faaliyeti 250.000,00 0,00 250.000,00 

3 Belediye Bilgi Sistemleri Revizyon Faaliyeti 250.000,00 0,00 250.000,00 

4 Network Kapasite Artırma Faaliyeti 500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Bilgi ve teknolojik kaynaklarımızın geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Bilgisayar Yenileme Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.10 – Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Yazılım ve donanımsal gelişmelere uyum sağlamak için bilgi ve teknolojik kaynakların yenilenmesi 

hedeflenmektedir. Bu faaliyet kapsamında 50 adet bilgisayar ve çevre birimi alımı yapılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.10.06.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 250.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Bilgi ve teknolojik kaynaklarımızın geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Sunucu Alan Genişletme ve Performans Artırma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.10 – Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Faaliyet kapsamında; gelişen sunucu isteklerini karşılamak, sunucu alanını genişletmek ve performansı artırmak 

amacıyla ihtiyaca cevap verecek sayıda sunucu temin edilmesi için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.10.01.02 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 250.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Bilgi ve teknolojik kaynaklarımızın geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Belediye Bilgi Sistemleri Revizyon Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.10 – Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Faaliyet kapsamında; otomasyon sisteminde mevzuat değişiklikleri ve kullanıcı talepleri dikkate alınarak 

modüllerin yeni versiyonları hazırlanacaktır. Otomasyon sistemi üzerinde yeni yazılım alımı ve mevcut 

yazılımların güncelleme planlamaları nedeniyle kaynak kullanımları yapılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.10.01.03 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 250.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Bilgi ve teknolojik kaynaklarımızın geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Network Kapasite Artırma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.10 – Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Faaliyet kapsamında; yeni açılan hizmet birimlerinin bilgiye daha kısa sürede erişimini sağlamak amacıyla 

bilgisayar ve mevcut ağların iyileştirilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.10.01.04 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasını Sağlamak 

Hedef Fiziksel kaynaklarımızı iyileştirme çalışmaları yapmak 

Performans 

Hedefi 
Hizmet merkezi yapım-onarım çalışmaları ve yeni araç-iş makineleri alımı gerçekleştirilecektir. 

Hizmet sunumu yapılan alanlarda iyileştirme çalışmaları yapılarak, sunulan hizmet kalitesinin artırılması 

hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Hizmet noktalarında yapılan iyileştirme sayısı Adet 15 10 10 

Fiziksel kaynaklarda iyileştirme yapılarak hizmet kalitesini artırmak 

2 Yenileme yapılan muhtarlık binası sayısı Adet 9 5 5 

Muhtarlık binalarını iyileştirmek 

      

 

      

      

  

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Hizmet Birimi ve Muhtarlık Binası Yapım-Yenileme Faaliyeti 850.000,00 0,00 850.000,00 

2 Araç ve İş Makinesi Alım Faaliyeti 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

3 Belediye Hizmet Alanları Kamulaştırma Faaliyeti 700.000,00 0,00 700.000,00 

     

Genel Toplam 3.550.000,00 0,00 3.550.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Hizmet merkezi yapım-onarım çalışmaları ve yeni araç-iş makineleri alımı gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Hizmet Birimi ve Muhtarlık Binası Yapım-Yenileme Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Bölge halkına hizmet sunumu yapılan belediye merkezlerinin fiziki yapısını iyileştirmek için inşaat ve bakım-

onarım işleri gerçekleştirilecektir. İhtiyacı olan birimlerin şantiye müştemilatları, muhtarlık binası yapım-

yenileme ve Hayvan Yaşam Merkezi yapımı gerçekleştirilecektir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.04.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 850.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 850.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 850.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Hizmet merkezi yapım-onarım çalışmaları ve yeni araç-iş makineleri alımı gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Araç ve İş Makinesi Alım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.49 – Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Hizmetlerin etkili, verimli ve kaliteli bir şekilde sunulması amacıyla ihtiyaç olan 6 farklı çeşitte toplam 6 (1 adet 

seyyar tamir ekip aracı, 1 adet kamyona monteli bom aracı, 1 adet greyder, 1 adet kazıcı-yükleyici, 1 adet mini 

yükleyici ve 1 adet yama silindiri) araç-iş makinesi alımı planlanmaktadır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.49.06.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Hizmet merkezi yapım-onarım çalışmaları ve yeni araç-iş makineleri alımı gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Belediye Hizmet Alanları Kamulaştırma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.47 – Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 

İlçe genelinde imar uygulamaları sonucu oluşup belediye hizmet alanları dışında kalan; ihtiyaçlar 

doğrultusunda ortaya çıkan; imar planlarında mevcut bulunan belediye hizmet alanı olup mülkiyeti belediyeye 

ait olmayan alanların mülkiyet sorununu çözmek hedeflenmektedir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.47.08.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 700.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 

Hedef Sağlıklı, çevreci ve temiz bir Odunpazarı oluşturmak 

Performans 

Hedefi 
Atık yönetimi ve geri dönüşüm uygulamaları geliştirilecektir. 

Her türlü kirliliğin ortadan kaldırıldığı bir Odunpazarı oluşturmak için atık yönetimi ve geri dönüşüm 

konusunda çalışmalar yapılması planlanmaktadır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Konutlardan toplanan ambalaj atığı miktarı Ton 11.213 11.500 11.500 

Konutlardan toplanan ambalaj atığı miktarını artırmak 

2 Okul ve diğer kurumlarda verilen eğitim sayısı Adet 50 50 50 

Okul ve diğer kurumlarda geri dönüşüm uygulamaları konusunda eğitimler vererek, bilinç oluşturmak 

3 Toplanan atık pil miktarı Kg 6.055 6.000 6.000 

Kurum ve okullarda atık pillerin toplanarak geri dönüşümünü sağlamak ve çevreye zararını azaltmak 

4 Yer altı çöp konteynırının faaliyete geçtiği mahalle sayısı Adet 2 2 2 

Çevre temizliği hizmetinin kalite ve verimini artırmak 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Geri Dönüşüm, Atık ve Çevre Bilinçlendirme Faaliyeti 734.000,00 0,00 734.000,00 

2 Genel Çevre Temizliği Faaliyeti 38.000.000,00 0,00 38.000.000,00 

3 Çevre İlaçlama Faaliyeti 800.000,00 0,00 800.000,00 

 

Genel Toplam 39.534.000,00 0,00 39.534.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Atık yönetimi ve geri dönüşüm uygulamaları geliştirilecektir. 

Faaliyet Adı Geri Dönüşüm, Atık ve Çevre Bilinçlendirme Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.36 – Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Bölge genelinde geri dönüşüm uygulamalarını yaygınlaştırmak; çevre kirliliğini önleme konusunda halkın 

bilinçlenmesini sağlayacak faaliyetler düzenlenmesi hedeflenmektedir. Geri dönüşüm uygulamalarında gerekli 

olan malzemelerin temin edilmesi için kaynak kullanılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 734.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 734.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 734.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Atık yönetimi ve geri dönüşüm uygulamaları geliştirilecektir. 

Faaliyet Adı Genel Çevre Temizliği Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.36 – Temizlik İşleri Müdürlüğü 

İlçe genelinde 85 mahallede düzenli olarak çöp toplama ve çevre temizliği çalışmalarının yapılması 

amaçlanmaktadır. Bu faaliyet kapsamında hizmet alımı yöntemiyle ihtiyaçlar karşılanacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 38.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 38.000.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 38.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Atık yönetimi ve geri dönüşüm uygulamaları geliştirilecektir. 

Faaliyet Adı Çevre İlaçlama Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.50 – Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Çevre sağlığı ilaçlama çalışmalarında sarf edilen çevre sağlığı ilacı, mal-malzeme ve hizmet alımları için 

kaynak kullanımı planlanmaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 800.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 

Hedef Sağlıklı, çevreci ve temiz bir Odunpazarı oluşturmak 

Performans 

Hedefi 
Sokak hayvanlarının bakım ve tedavisi için çalışmalar yapılacaktır. 

İlçe genelinde sahipsiz ve başıboş sokak hayvanlarının ilgili mevzuatlar çerçevesinde toplanması, müşahede 

altına alınması, kısırlaştırılması, işaretlenmesi, bakım ve tedavileri ile sahiplendirme çalışmaları yapılarak 

çevre ve hayvan sağlığı koruması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Kısırlaştırma ve tedavisi yapılan sokak hayvanı sayısı Adet 1.107 1.500 1.500 

Sahipsiz ve başıboş sokak hayvanlarını kontrol altına almak 

2 Sahiplendirilen sokak hayvanı sayısı Adet 381 400 400 

Sahiplendirilen hayvan sayısı gözlenerek gerekli tedbirleri almak 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Sokak Hayvanları Bakım ve Tedavi Faaliyeti 530.000,00 0,00 530.000,00 

     

 

 

Genel Toplam 530.000,00 0,00 530.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Sokak hayvanlarının bakım ve tedavisi için çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Sokak Hayvanları Bakım ve Tedavi Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.50 – Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Sahipsiz ve başıboş sokak hayvanlarının toplanması, müşahede altına alınması, kısırlaştırılması, işaretlenmesi, 

bakım ve tedavileri için sarf edilen tıbbi ilaç, mal/malzeme, mama alımı ve tıbbi atıkların bertaraf edilmesi 

amacıyla kaynak kullanımı yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
 

530.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 530.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 530.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 

Hedef Kentimiz için sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirerek; nitelikli iş ve yaşam alanları oluşturmak 

Performans 

Hedefi 
Yeni pazar yeri ve kültür merkezi yapılacaktır. 

Belediye hizmet alanı içerisinde bulunan büyük mahallelerde kültür merkezi ve pazar yeri yapımı 

gerçekleştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yeni yapılan pazar yeri ve kültür merkezi sayısı Adet 2 1 1 

İlçe genelinde pazar yeri ve kültür merkezi sayısını artırmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Pazar Yeri ve Kültür Merkezi Yapım Faaliyeti 100.000,00 0,00 100.000,00 

2 Pazar Yeri Kamulaştırma Faaliyeti 700.000,00 0,00 700.000,00 

     

     

Genel Toplam 800.000,00 0,00 800.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Yeni pazar yeri ve kültür merkezi yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Pazar Yeri ve Kültür Merkezi Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Yenikent Mahallesinde pazar yeri ve kültür merkezi yapılması planlanmaktadır. Kültür merkezi bina yapımı 

giderleri için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.04.02 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Yeni pazar yeri ve kültür merkezi yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Pazar Yeri Kamulaştırma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.47 – Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 

İmar planlarındaki pazar yeri alanlarının, kamunun hizmetine açılabilmesi için kamulaştırma yapılarak; 

mülkiyet sorunlarının çözülmesi planlanmaktadır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.47.08.03 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 700.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 

Hedef Toplumdaki tüm bireyler için sunulan hizmetlere erişimi kolaylaştırarak fırsat eşitliğini sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Faaliyet ve programların halka; basılı, görsel ve elektronik ortamda duyurulması sağlanacaktır. 

Kent genelinde sunulan belediye hizmetleri ile ilgili olarak vatandaşlara görsel ve elektronik ortamda daha fazla 

bilgilendirme yapılarak; hizmetlere erişimlerinde bilgi sahibi olmaları hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 İlan, reklam, haber ve duyuru sayısı Adet 66.149 20.000 35.000 

Hizmet ve faaliyetlerin daha yaygın alanda duyurulmasını sağlamak 

2 Gazete, dergi ve tanıtım materyali sayısı Adet 6 20 20 

Halkın hizmet ve faaliyetler hakkında daha fazla bilgi sahibi olmasını sağlamak 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Gazete, Dergi, İlan-Reklam Basım ve Web TV Faaliyeti 4.828.000,00 0,00 4.828.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 4.828.000,00 0,00 4.828.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Faaliyet ve programların halka; basılı, görsel ve elektronik ortamda duyurulması sağlanacaktır. 

Faaliyet Adı Gazete, Dergi, İlan-Reklam Basım ve Web TV Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.07 – Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Belediyenin gerçekleştirdiği proje, faaliyet ve etkinliklerin ilanı, gazete, dergi ve elektronik ortam araçlarıyla 

halka duyurulmasını sağlamak amacıyla baskı işlemleri gerçekleştirilecektir. Dergi, gazete ve çeşitli ortamlarda 

yayınlanacak ilanların tasarım ve baskı işleri için kaynak kullanımı planlanmaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.828.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.828.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.828.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 

Hedef Çevre, sağlık ve eğitim alanında çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Kent halkı için üst yapı ve çevre güvenliği çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Hizmet alanlarında yer alan üst yapı ve çevre güvenliği ile ilgili sorunların çözülmesine yönelik yol ve tretuar 

çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yol ve tretuar çalışması yapılan alan m
2
 386.998 553.500 648.500 

Hizmet alanı içinde bulunan yol ve kaldırımları yenilemek 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Yol ve Tretuar Yapım Faaliyeti 29.520.000,00 0,00 29.520.000,00 

2 Ham Yol Açma Faaliyeti 1.950.000,00 0,00 1.950.000,00 

3 Yol Onarım Faaliyeti 2.710.000,00 0,00 2.710.000,00 

4 Yol ve Enkazları Kamulaştırma Faaliyeti 500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam 34.680.000,00 0,00 34.680.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kent halkı için üst yapı ve çevre güvenliği çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Yol ve Tretuar Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Hizmet alanı içerisinde bulunan sokakların üst yapı sorunlarını çözmek için; aşınma asfaltı kaplaması için 

malzeme alımı, kilit beton parke taşı alımı, tretuar kaplaması yapımı, sathi kaplama, andezit ve granit ile yol ve 

tretuar kaplaması, tarihi Odunpazarı bölgesinde yer alan sokakların iyileştirilmesi çalışmaları yapılması 

planlanmaktadır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.07.06 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 29.520.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 29.520.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 29.520.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kent halkı için üst yapı ve çevre güvenliği çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Ham Yol Açma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Hizmet alanı içerisinde bulunan sokaklarda ham yol açma çalışmaları gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda 

mekanik yol malzemesi alımı için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.07.07 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.950.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.950.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.950.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kent halkı için üst yapı ve çevre güvenliği çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Yol Onarım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Hizmet alanı içerisinde bulunan yollarda bozuk bölgelerin tamir edilmesi çalışmaları yapılacaktır. Bu kapsamda 

onarım asfaltı alım-yapım ve beton parke taşı alım-yapım işi için kaynak kullanılması planlanmaktadır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.07.08 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.710.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.710.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.710.000,00 

 



53 | S a y f a  

 

İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kent halkı için üst yapı ve çevre güvenliği çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Yol ve Enkazları Kamulaştırma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.47 – Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 

İlçe genelinde mahallelerde yolda kalan enkaz alanları ve ham yol açma çalışmaları için belirlenen alanların 

kamulaştırılması ile mülkiyet sorununun çözülmesi hedeflenmektedir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.47.08.04 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 

Hedef Çevre, sağlık ve eğitim alanında çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Kent halkına yönelik eğitim-öğretim ve danışmanlık faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Kreş, çocuk merkezi ve oyuncak kütüphanesinden kent genelinde daha fazla kişinin yararlanması amacıyla 

çalışmalar gerçekleştirilecektir. Ayrıca kadın sağlığı eğitimi ve psikolojik danışmanlık faaliyetleri yapılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Kreş ve çocuk merkezlerinde kayıtlı kişi sayısı Kişi 622 2.185 2.678 

Kreş, oyun evi, oyuncak kütüphanesi ve çocuk merkezinin daha fazla kişiye ulaşmasını sağlamak 

2 Kadın sağlığı eğitimi alan kişi sayısı Kişi 90 90 90 

Kadınlara yönelik kadın sağlığı eğitimini yaygınlaştırmak 

3 Psikolojik danışmanlık alan kişi sayısı Kişi 720 722 730 

Bireysel ruhsal sıkıntıların çözümünde yardımcı olmak 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Kreş Hizmetleri Faaliyeti 80.000,00 0,00 80.000,00 

     

     

 

Genel Toplam 80.000,00 0,00 80.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kent halkına yönelik eğitim-öğretim ve danışmanlık faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Kreş Hizmetleri Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.14 – Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Belediyeye bağlı olarak faaliyet gösteren kreş, gündüz bakımevi, oyuncak kütüphanesi, çocuk merkezi ve oyun 

evinin faaliyetleri ve etkinliklerine yönelik gerekli olabilecek mal-malzeme alımı için kaynak kullanılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı
 

80.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
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ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 80.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamdaki rolünü geliştirmek 

Performans 

Hedefi 
Kent halkının kültür ve sanatla bütünleşmesini sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

Sosyal belediyecilik anlayış ve sorumluluğuyla her kesimin sosyal-kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak etkinlikler 

düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Kültür ve sanat etkinliği sayısı Adet 382 300 300 

Kültür ve sanat etkinliği sayısını artırmak 

2 Kültür ve sanat etkinliğine katılan kişi sayısı Kişi 124.864 150.000 150.000 

Kent halkının kültür ve sanat etkinliklerine katılımını artırmak 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Kültür ve Sanat Etkinliği Düzenleme Faaliyeti 2.711.000,00 0,00 2.711.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 2.711.000,00 0,00 2.711.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kent halkının kültür ve sanatla bütünleşmesini sağlayacak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Kültür ve Sanat Etkinliği Düzenleme Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.41 – Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Kent halkına yönelik olarak düzenlenen kültür ve sanat etkinlikleri için gerekli olan mal, malzeme ve hizmet 

alımları ile etkinliklerin duyurulması amacıyla baskı işleri gerçekleştirilecektir. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.711.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.711.000,00 

  

B
ü
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e 
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ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.711.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamdaki rolünü geliştirmek 

Performans 

Hedefi 
Sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi kişilere destek olunacaktır. 

Farklı ulaşım kanalları kullanılarak ilçe genelinde ihtiyaç sahibi bireylerin sorunlarını çözmeye yönelik sosyal 

yardımlar yapılması planlanmaktadır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Halk Marketten faydalanan aile sayısı Adet 600 700 700 

Halk Marketten ihtiyaç sahibi daha fazla ailenin faydalanmasını sağlamak 

2 Aşevinden faydalanan ihtiyaç sahibi kişi sayısı Kişi 150.000 270.000 450.000 

Daha fazla ihtiyaç sahibine ulaşarak Aşevinden faydalanmalarını sağlamak 

3 SOBE projesinden yararlanan 65 yaş üstü kişi sayısı Kişi 1.054 1.150 1.250 

İlçede yaşayan yaşlı vatandaşların sosyal ve ekonomik sorunlarını çözmeye yardımcı olmak 

      

 

 

 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Halk Market Hizmetleri Faaliyeti 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

2 Aşevi Hizmetleri Faaliyeti 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

3 SOBE Projesi Faaliyeti 25.000,00 0,00 25.000,00 

4 Yaşlı Bakım Merkezi Yapım Faaliyeti 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam 3.525.000,00 0,00 3.525.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi kişilere destek olunacaktır. 

Faaliyet Adı Halk Market Hizmetleri Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.43 – Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Halk Marketten ilçe genelinde ihtiyaç sahibi daha fazla vatandaşın yararlanabilmesi amaçlanmaktadır. Bu 

markette halka sunulmak üzere gıda, temizlik vb. malzemelerin temin edilmesi için kaynak kullanımı 

yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 750.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı
 

1.000.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi kişilere destek olunacaktır. 

Faaliyet Adı Aşevi Hizmetleri Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.43 – Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Aşevinin daha fazla ihtiyaç sahibi kişiye hizmet verebilmesi amacıyla gıda malzemeleri alımı ve aşevinin fiziksel 

kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalar yapılması planlanmaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 1.300.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi kişilere destek olunacaktır. 

Faaliyet Adı SOBE Projesi Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.14 – Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

“Sağlık Odunpazarı Belediyesi ile Evinizde (SOBE)” projesi kapsamında ilçemizde yaşayan 65 yaş ve üstü yaşlı 

vatandaşların evlerinde sağlık ve kişisel bakım ihtiyaçlarını karşılamak hedeflenmektedir. Bu kapsamda gerekli 

olabilecek mal ve malzeme alımları yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 25.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Sosyal belediyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi kişilere destek olunacaktır. 

Faaliyet Adı Yaşlı Bakım Merkezi Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Bölgede yaşayan 65 yaş üstü vatandaşlara hizmet verecek, bakım ve tedavi gerektirmeyen sağlık hizmetlerinin 

sunulacağı bir Yaşlı Bakım Merkezi yapımı planlanmaktadır. Bu kapsamda bina inşaatı için gerekli olabilecek 

mal/malzeme alımları için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.04.04 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamdaki rolünü geliştirmek 

Performans 

Hedefi 
Okul öncesi dönem çocuklarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

İlçe genelinde yeni doğan bebeklerin aileleri ziyaret edilerek, çeşitli hediyeler verilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Ziyaret edilen yeni doğan bebek sayısı Kişi 2.800 3.300 3.300 

İlçe genelinde yeni doğan tüm bebeklerin ailelerini ziyaret etmek 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Ziyaret Edilen Bebeklere Hediye Dağıtım Faaliyeti 120.000,00 0,00 120.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 120.000,00 0,00 120.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Okul öncesi dönem çocuklarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Ziyaret Edilen Bebeklere Hediye Dağıtım Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.14 – Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

İlçe genelinde yeni doğan bebek aile ziyaretleri planlanmaktadır. Bu ziyaretlerde aile hediye dağıtım için gerekli 

mal veya malzemelerin alımında kaynak kullanılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 120.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif olarak katılımını sağlayacak çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Kentte yaşayan dezavantajlı grupların ihtiyaçlarının giderilmesi doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 

Kentte yaşayan dezavantajlı grupların sosyal hayata daha fazla katılımını sağlamak amacıyla çalışmalar 

yapılması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Kaynaştırma eğitimi verilen engelli çocuk sayısı Kişi 3 10 10 

Engelli çocuklar için sosyal gelişim hizmetleri sunmak 

2 İhtiyaç sahibi engellilere verilen engelli sandalyesi sayısı Adet 37 35 38 

İhtiyaç sahibi engelli vatandaşlar için engelli sandalyesi temin edilerek, yaşamlarını kolaylaştırmak 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Engelli Sandalyesi Alım Faaliyeti 15.000,00 0,00 15.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 15.000,00 0,00 15.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kentte yaşayan dezavantajlı grupların ihtiyaçlarının giderilmesi doğrultusunda çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Engelli Sandalyesi Alım Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.14 – Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

İhtiyaç sahibi engelli vatandaşlara engelli sandalyesi temini için kaynak kullanımı yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 15.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif olarak katılımını sağlayacak çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Kentte yaşayan yaşlı bireylerin sosyal hayata katılımını artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Yaşlı Yaşam Merkezinde, yaşlı vatandaşlara sosyal ve kültürel açıdan düzenlenen etkinliklerle toplum içinde 

daha aktif rol almaları sağlanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yaşlı merkezinden yararlanan yaşlı birey sayısı Kişi - 85 100 

Yaşlı Yaşam Merkezinin daha fazla kişiye ulaşmasını sağlamak 

2 Bireysel tarama yapılan yaşlı birey sayısı Kişi - 400 600 

Yaşlı atlası oluşturma programı kapsamında mahalle bazında yaşlı birey taraması yapmak 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Yaşlı Yaşam Merkezi Hizmetleri Faaliyeti 25.000,00 0,00 25.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 25.000,00 0,00 25.000,00 

 



68 | S a y f a  

 

İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kentte yaşayan yaşlı bireylerin sosyal hayata katılımını artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Yaşlı Yaşam Merkezi Hizmetleri Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.14 – Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Yaşlı Yaşam Merkezinin faaliyet ve etkinlikleri için gerekli olabilecek mal-malzeme ve hizmet alımları için 

kaynak kullanılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 25.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef 
Odunpazarı’nın geleceği olan çocukların, gençlerin sanat ve kültürel faaliyetleri bir yaşam 

alışkanlığı edinmesini sağlayacak çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Çocuk ve gençlere yönelik sanatsal kurs ve etkinlikler düzenlenecektir. 

Kentte yaşayan, tiyatro sanatına ilgisi ve yeteneği olan kişilerin tiyatro faaliyetlerini gerçekleştirebilmesi ve 

tiyatro oyunları sahneleyerek kültür ve sanat hayatını canlandırması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Sahnelenen tiyatro oyunu sayısı Adet 47 70 160 

Sahneleme yapılan tiyatro oyunu gösterimini artırmak 

2 Tiyatro bölümü kursiyer sayısı Kişi 94 200 300 

Tiyatro bölümü kursiyer sayısını artırmak 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Tiyatro Kurs ve Oyun Sahneleme Faaliyeti 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

 

     

 

Genel Toplam 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Çocuk ve gençlere yönelik sanatsal kurs ve etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Tiyatro Kurs ve Oyun Sahneleme Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.52 – Belediye Tiyatro Müdürlüğü 

Tiyatro kurslarının düzenlenmesi ve tiyatro oyunlarının sahnelenmesi için gerekli olabilecek çeşitli malzemelerin 

temin edilmesi için kaynak kullanımı yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
 

1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı
 

1.000.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Kadınların ve gençlerin istihdamına ve korunmasına yönelik özellikli projeler yapmak 

Performans 

Hedefi 
Kadınların istihdamına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

İlçede yaşayan kadınların mesleki eğitimlerle istihdam yaratabilecek ekonomik anlamda geliştirilmesi 

hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yıl içinde açılan OMEK şube sayısı Adet 70 70 70 

OMEK şube sayısını artırmak ve kurs merkezlerini yaygınlaştırmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 OMEK Düzenleme ve Yürütme Faaliyeti
 

800.000,00 0,00 800.000,00 

 

     

 

Genel Toplam 800.000,00 0,00 800.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kadınların istihdamına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı OMEK Düzenleme ve Yürütme Faaliyeti
 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.43 – Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Odunpazarı Belediyesi Meslek ve Sanat Edindirme Kursları (OMEK) hizmetlerinin yürütülmesi için büro 

malzemeleriyle fiziksel iyileştirme, öğretici ücretleri ödemesi, mal ve malzeme alımları yapılarak kapasite artışı 

hedeflenmektedir. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
 

800.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı
 

800.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 800.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef 
Odunpazarı Belediyesinin düzenlediği halk etkinliklerinde, ilimizde yetişmiş değerlerin ve şehit 

aileleri ile gazilerimizin de yer almasını sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Şehit ve gazi aileleriyle kentimizde yetişmiş sanatçı ve sporcuların katıldığı etkinlikler düzenlenecektir. 

Odunpazarı’nın turizm ve tanıtımına katkı sağlamak amacıyla kentte yetişmiş ve yaşayan sanatçı ve sporcuların 

katıldığı etkinlikler düzenlenecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Şehit aileleri ve gaziler için düzenlenen etkinlik sayısı Adet 5 5 5 

Şehit aileleri ve gazilerimiz için etkinlik düzenlemek, onlara olan toplumsal vefa borcumuzu ödemek 

2 Kent sanatçı ve sporcuları için düzenlenen etkinlik sayısı Adet 6 2 2 

Kentte yetişmiş ve yaşayan sanatçı ve sporcuların halka bütünleşmesini sağlamak 

3 Etkinliklere katılan bilim, sanat ve edebiyatçı Kişi 60 50 50 

Etkinliklere katılan bilim, sanat ve edebiyatçı sayısını artırmak, ilçe tanıtımına katkı sağlamak 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Bilim, Sanat ve Edebiyatçıların Temsil ve Ağırlama Faaliyeti 602.000,00 0,00 602.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 602.000,00 0,00 602.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Şehit ve gazi aileleriyle kentimizde yetişmiş sanatçı ve sporcuların katıldığı etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Bilim, Sanat ve Edebiyatçıların Temsil ve Ağırlama Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.41 – Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Belediyenin düzenlediği etkinliklere katılan bilim, sanat ve edebiyatçılara şehrimizi tanıtmak, etkinlikler 

süresince konaklama ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kaynak kullanılması planlanmaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 602.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 602.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 602.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Üretilen yöresel kültürel değerlerimizin toplumsal faydaya dönüştürülmesini sağlamak 

Performans 

Hedefi 
Odunpazarı Belediyesi Kadın El Sanatları Pazarı (OKEP) faaliyetleri düzenlenecektir. 

Kadınların ürettiği kültürel değeri olan el sanatları çalışmalarının ekonomik olarak da faydaya 

dönüştürülmesini sağlamak hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 OKEP hizmetinden faydalanan kadın sayısı Kişi 120 400 400 

OKEP hizmetini yaygınlaştırarak, faydalanan kadın sayısını artırmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 OKEP Düzenleme ve Yürütme Faaliyeti 40.000,00 0,00 40.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 40.000,00 0,00 40.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Odunpazarı Belediyesi Kadın El Sanatları Pazarı (OKEP) faaliyetleri düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı OKEP Düzenleme ve Yürütme Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.43 – Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Odunpazarı Belediyesi Kadın El Sanatları Pazarı (OKEP) faaliyetinin yürütülmesi amacıyla pazaryeri 

kurulması ve sarf edilen çeşitli ihtiyaç malzemelerinin temin edilmesi planlanmaktadır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 

Hedef Kentimizdeki tarihi varlıkları, koruma ve yenileme projeleri yapmak 

Performans 

Hedefi 
Tarihi kültür varlıkları için yenileme, sokak sağlıklaştırma ve müze projeleri yapılacaktır. 

Tarihi Odunpazarı ve Taşbaşı Kentsel Sit Bölgelerinin turizm etkinliğini artırmak için üst yapı düzenleme 

çalışmaları yapılması planlanmaktadır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Sokak sağlıklaştırma sayısı Adet 0 2 5 

Kentsel sit alanlarının dokusunu korumak amacıyla sağlıklaştırmalar yapmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Sokak Sağlıklaştırma Faaliyeti 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

2 Müzeler Bölgesi Kompleksi Yapım Faaliyeti 850.000,00 0,00 850.000,00 

     

     

Genel Toplam 3.850.000,00 0,00 3.850.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Tarihi kültür varlıkları için yenileme, sokak sağlıklaştırma ve müze projeleri yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Sokak Sağlıklaştırma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.44 – Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Tarihi Odunpazarı ve Taşbaşı Kentsel Sit Bölgesinde bulunan muhtelif sokaklarda sağlıklaştırma çalışmaları 

yapılması planlanmaktadır. Bu faaliyet kapsamında planlama ile uygulama projeleri ve yenileme çalışmalarının 

yapılabilmesi için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.44.05.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Tarihi kültür varlıkları için yenileme, sokak sağlıklaştırma ve müze projeleri yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Müzeler Bölgesi Kompleksi Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Vadişehir Mahallesinde anıtsal binalar yaparak, turizm hizmetine sunmak amaçlanmaktadır. Bina yapımı ve 

diğer ihtiyaç duyulacak düzenlemeler için kaynak kullanılması planlanmaktadır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.04.03 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 850.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 850.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 850.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Odunpazarı’nda Sporu Bir Yaşam Kültürü Haline Getirmek 

Hedef Her yaş için; spor ve sağlıklı yaşam olanakları sunacak çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Yeni spor alanları yapılacak ve mevcut olanlar onarılacaktır. 

Kent halkının spor kültürünü geliştirmek; sporu günlük hayatın bir parçası haline getirmek için mahallelerde 

yeni spor alanları oluşturmak hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yeni oluşturulan, bakım ve onarımı yapılan spor alanı Adet 7 4 4 

Spor alanları sayısını artırarak daha fazla kişinin spor yapabilmesini sağlamak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Spor Tesisleri Yapım Faaliyeti 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Yeni spor alanları yapılacak ve mevcut olanlar onarılacaktır. 

Faaliyet Adı Spor Tesisleri Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

Bölge genelindeki mahallelerde bulunan futbol, voleybol ve basketbol sahalarının onarımı ve yeni spor alanları 

yapılması planlanmaktadır. Futbol, voleybol ve basketbol sahası yapım ve onarımlarında kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.04.09 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Odunpazarı’nda Sporu Bir Yaşam Kültürü Haline Getirmek 

Hedef Her yaş için; spor ve sağlıklı yaşam olanakları sunacak çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Spor okulları ve parklarda spor faaliyetleri düzenlenecektir. 

Gençleri kötü alışkanlıklardan uzak tutmak için çeşitli spor okulları, dans merkezleri ve mahalle parklarında 

spor faaliyetleri düzenlenmesi planlanmaktadır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Spor okulları ve dans kurslarına kayıt olan kişi sayısı Kişi 1.681 1.550 1.700 

Spor okulu ve dans kurslarına daha fazla kişinin katılmasını ve spor yapmasını sağlamak 

2 Parklarda yapılan spor etkinliği sayısı Adet 32 10 10 

Özellikle kadınların spor kültürünü artırmak için parklarda etkinlikler düzenlemek 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Spor Okulları ve Dans Merkezi Eğitim Faaliyeti 200.000,00 0,00 200.000,00 

2 Parklarda Spor Etkinliği Düzenleme Faaliyeti 60.000,00 0,00 60.000,00 

     

     

Genel Toplam 260.000,00 0,00 260.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Spor okulları ve parklarda spor faaliyetleri düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Spor Okulları ve Dans Merkezi Eğitim Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.12 – Spor İşleri Müdürlüğü 

Yıl içerisinde yaz ve kış spor okulları ile dans merkezlerinde yapılacak spor faaliyetleri için gerekli olacak spor 

malzemeleri alımı için kaynak kullanımı yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Spor okulları ve parklarda spor faaliyetleri düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Parklarda Spor Etkinliği Düzenleme Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.12 – Spor İşleri Müdürlüğü 

Mahalle parklarında halka açık spor organizasyonları düzenlenmesi planlanmaktadır. Gerekli mal ve 

malzemelerin temin edilmesi ile organizasyon giderleri için kaynak kullanımı yapılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

 



85 | S a y f a  

 

İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Odunpazarı’nda Sporu Bir Yaşam Kültürü Haline Getirmek 

Hedef Kentimizde spor turizminin geliştirilmesi için çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Spor turizmini geliştirici ve tanıtıcı organizasyonlar düzenlenecektir. 

Spor turizminin kentte gelişmesi, alternatif spor dallarının bölgede yapılabilmesi ve kent tanıtımını artırmaya 

yönelik sportif organizasyonlar düzenlenmesi hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Spor organizasyonu, turnuva ve etkinlik sayısı Adet 8 5 5 

Tanıtım amaçlı spor organizasyonları sayısını artırmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Spor Organizasyonu ve Turnuva Düzenleme Faaliyeti 60.000,00 0,00 60.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 60.000,00 0,00 60.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Spor turizmini geliştirici ve tanıtıcı organizasyonlar düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı Spor Organizasyonu ve Turnuva Düzenleme Faaliyeti 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.12 – Spor İşleri Müdürlüğü 

İl içi-dışı yapılacak turnuva ve spor organizasyonlarının düzenlenmesi amacıyla çeşitli spor malzemeleri alımı, 

konaklama ve tanıtım çalışmaları için kaynak kullanılacaktır. 

 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

  

B
ü

tç
e 
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ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

 



87 | S a y f a  

 

İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Tarımsal ve hayvansal ürünlerin ekonomik ve verimli üretilebilmesi için gerekli eğitim ve bilgi 

ihtiyacını karşılamak 

Performans 

Hedefi 
Arıköy Projesi II. Etap kapsamında yer alan eğitim binası yapımı gerçekleştirilecektir. 

Arıcılığın yaygınlaşması ve gelişmesi ile Arıköy Projesine katılanlara eğitim ve kurs verilerek 

sertifikalandırılması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Arıköy Projesi eğitim binası tamamlanma oranı
(*)

 Yüzde - - 100 

Arıköy Projesi II. Etap kapsamında eğitim ve kurs çalışmaları için gerekli olan binayı tamamlamak 

(*)
 2018 yılı için yeni performans göstergesi olarak tanımlanmıştır. 

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Arıköy Projesi II. Etap Eğitim Binası Yapım Faaliyeti 100.000,00 0,00 100.000,00 

 

     

 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Arıköy Projesi II. Etap kapsamında yer alan eğitim binası yapımı gerçekleştirilecektir. 

Faaliyet Adı Arıköy Projesi II. Etap Eğitim Binası Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.50 – Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Arıköy Projesi II. Etap kapsamında yer alan eğitim binası yapılması hedeflenmektedir. Bu kapsamda hizmet 

binasının yapımı amacıyla gerekli olan mal, malzeme ve hizmet alımı için kaynak kullanılması planlanmaktadır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.50.04.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
(*) 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

B
ü
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e 
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ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek 

Hedef Odunpazarında “Yeşil Büyüme” çevre ve ekonomi arasındaki verimli döngü kapsamında çalışmalar yapmak 

Performans 

Hedefi 
Tarımda doğru ve yenilikçi tarım teknikleri kullanımı konusunda örnek çalışmalar yapılacaktır. 

Bölgemizde bulunan ve tarımsal faaliyet yapılan kırsal alanlarda, doğru tarım teknikleri kullanılarak ekonomik 

verimin artırılması; aynı zamanda çevre sağlığının da korunması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yapılan sera sayısı Adet - 0 2 

Sera sayılarını artırarak, doğru üretim tekniklerini kırsal alanda yaygınlaştırmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Sera Yapım Faaliyeti
 

100.000,00 0,00 100.000,00 

 

     

 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Tarımda doğru ve yenilikçi tarım teknikleri kullanımı konusunda örnek çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Sera Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.50 – Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Kırsal mahallelerde doğru tarım tekniklerinin uygulandığı seralar yapılarak tarımsal üretim yapan halkın örnek 

alabileceği mekânlar oluşturulması hedeflenmektedir. Bu kapsamda 2 adet kırsal mahallede (Yenisofça ve 

İmişehir) sera yapımı planlanmaktadır. Sera yapımı için gerekli malzemeler ile bitki ürünleri alımı 

gerçekleştirilecektir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.50.09.02 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek 

Hedef Tarım sektöründe ekolojik potansiyeli ortaya çıkarmak ve geliştirmek 

Performans 

Hedefi 
Kırsal mahallelerde tarımsal üretimin verimini artırmaya yönelik meyve bahçeleri yapılacaktır. 

Kırsal mahallelerde üretim oranı düşük olan meyve cinslerinin daha verimli ve ekonomik kaynak yaratacak 

şekilde üretilmesini sağlamak amacıyla meyve bahçeleri oluşturulması hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yapılan meyve bahçesi sayısı Adet 0 0 2 

Meyve bahçelerini kırsal alandaki tüm mahallelerde oluşturmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Meyve Bahçesi Yapım Faaliyeti
 

100.000,00 0,00 100.000,00 

 

     

 

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Kırsal mahallelerde tarımsal üretimin verimini artırmaya yönelik meyve bahçeleri yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Meyve Bahçesi Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.50 – Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Kırsal mahallelerde (Karaçay ve Kalkanlı) üretim oranını artırmak için meyve cinslerine yönelik bahçeler 

yapılması planlanmaktadır. Meyve bahçelerinin yapımı için gerekli olabilecek mal ve malzeme alımları ile 

meyve fidanları alımı için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.50.09.03 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
 

0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek 

Hedef 
Kırsal bölgede yaşayan vatandaşlarımızın gelir kaynaklarını artırıcı Kırsal Gelişim Projelerini 

hayata geçirmek 

Performans 

Hedefi 

Tarım alanlarında toprak iyileştirme çalışmaları yapılarak, ürün verimliliğini artırıcı çalışmalar 

yapılacaktır. 

% 100 organik olan solucan gübresinin kullanım alışkanlığını çiftçilere kazandırmak ve gelir sağlamak için 

solucan gübresi ek üretim tesisleri yapımı planlanmaktadır. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Solucan gübresi ek üretim tesisi tamamlanma oranı
(*)

 Yüzde - - 100 

Solucan gübresi kullanımını yaygınlaştırmak 

(*)
 2018 yılı için yeni performans göstergesi olarak tanımlanmıştır. 

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Solucan Gübresi Ek Tesis Yapım Faaliyeti 100.000,00 0,00 100.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 100.000,00 0,00 100.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 

Tarım alanlarında toprak iyileştirme çalışmaları yapılarak, ürün verimliliğimi artırıcı çalışmalar 

yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Solucan Gübresi Ek Tesis Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.50 – Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Solucan gübresi üretim tesisinde ek olarak paketleme ünitesi, eleme ünitesi gibi yapıların kurulması için ek 

olarak sökülebilir-takılabilir yapıda özel ölçülü prefabrik kapalı alanlar yapımı için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.50.04.04 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

 



95 | S a y f a  

 

İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sürdürülebilir Kalkınma, Kentsel Dönüşüm ve Gelişimi Sağlamak 

Hedef Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri üretmek 

Performans 

Hedefi 

Yeşil çevre oluşturma çalışmaları kapsamında yeni park-yeşil alanlar oluşturulacak ve ıslah 

edilecektir. 

Planlı kentleşme ve şehircilik ilkelerine bağlı kalarak her kesimin faydalanabileceği yeni yeşil alanlar 

oluşturmak ve ihtiyaç tespit edilen mevcut yeşil alanların ıslahını gerçekleştirmek hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Yeni oluşturulan ve ıslah edilen yeşil alan m
2
 204.465 201.885 161.770 

Kişi başına düşen yeşil alan miktarını artırmak 

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Yeni Park-Yeşil Alan Oluşturma ve Islah Etme Faaliyeti
 

34.500.000,00 0,00 34.500.000,00 

2 Park Alanları Kamulaştırma Faaliyeti 700.000,00 0,00 700.000,00 

 

 

Genel Toplam 35.200.000,00 0,00 35.200.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Yeşil çevre oluşturma çalışmaları kapsamında yeni park ve yeşil alanlar oluşturulacaktır. 

Faaliyet Adı Yeni Park-Yeşil Alan Oluşturma ve Islah Etme Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.40 – Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

İmar planlarında yeşil alan olarak belirlenmiş yerlerde 23 adet ve 161.770,00 m
2
 alana sahip yeni park alanları 

oluşturulacak ve ıslah edilecektir. Bu kapsamda park yapımı için gerekli olan mal/malzeme temini, hizmet 

alımları ve çeşitli diğer giderler için kaynak kullanımı yapılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.40.09.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri
 

19.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 15.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 34.500.000,00 

 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 34.500.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Yeşil çevre oluşturma çalışmaları kapsamında yeni park ve yeşil alanlar oluşturulacaktır. 

Faaliyet Adı Park Alanları Kamulaştırma Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.47 – Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü 

İlçe genelinde imar uygulamaları sonucu oluşan park ve yeşil alanlar dışında kalan, ihtiyaçlar doğrultusunda 

ortaya çıkan ve yatırım programında öngörülen parkların yapımı için gerekli olan kamulaştırma işlemleri 

gerçekleştirilecektir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.47.08.02 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 700.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 700.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 700.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sürdürülebilir Kalkınma, Kentsel Dönüşüm ve Gelişimi Sağlamak 

Hedef Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri üretmek 

Performans 

Hedefi 
Şehir planlama çalışmaları kapsamında imar uygulamaları yapılacaktır. 

Planlı kentleşme, şehircilik ve mimari kural ve ilkeleri kapsamında bölgede yeni yaşam merkezleri oluşturmak ve 

yeni mahalle olan köylerdeki imar sorunlarını çözmek hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Harita ve imar planı uygulaması yapılan alan m
2
 2.533.851 600.000 700.000 

İhtiyaç olan yerlerde imar uygulamaları yaparak sorunları azaltmak 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Hâlihazır Harita Yapım Faaliyeti 200.000,00 0,00 200.000,00 

2 İmar Uygulama Faaliyeti 300.000,00 0,00 300.000,00 

3 Afet Riskli Alanlar Uygulama Faaliyeti 7.000.000,00 0,00 7.000.000,00 

4 İmar Planı Yapım ve Tadilat Faaliyeti 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam 8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Şehir planlama çalışmaları kapsamında imar uygulamaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Hâlihazır Harita Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.38 – İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Mahallelerde üst ölçekli planlara göre hazırlanacak uygulama planlarına yönelik haritalar oluşturulması için 

kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.38.03.01 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Şehir planlama çalışmaları kapsamında imar uygulamaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı İmar Uygulama Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.38 – İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

İmar planlarına uygun parsel üretmek ve kamu alanlarına terkinini sağlamak amacıyla kaynak kullanılacaktır. 

Bu çalışmalar sonucunda münferit parselasyon ve kamulaştırmaların önüne geçilmesi hedeflenmektedir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.38.03.02 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 300.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Şehir planlama çalışmaları kapsamında imar uygulamaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Afet Riskli Alanlar Uygulama Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.20 – Etüd Proje Müdürlüğü 

Deprem ve doğal afetlere uygun sağlıklı yaşam çevreleri oluşturmak amacıyla imar uygulama çalışmaları 

gerçekleştirilecektir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.20.03.02 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 7.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Şehir planlama çalışmaları kapsamında imar uygulamaları yapılacaktır. 

Faaliyet Adı İmar Planı Yapım ve Tadilat Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.20 – Etüd Proje Müdürlüğü 

Mevcut imar planlarının aksaklıklarını çözmek ve gerekli alanlarda ilave ve revizyon imar planları yapılması 

için kaynak kullanılacaktır. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.20.03.03 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Amaç Sürdürülebilir Kalkınma, Kentsel Dönüşüm ve Gelişimi Sağlamak 

Hedef 
Kırsal hayatın yaşam standartlarını yükselterek, insan onuruna yakışır bir yaşam düzeyine 

ulaştıracak örnek bir köy modeli projesini hayata geçirmek 

Performans 

Hedefi 
Bölgede bilinçli arıcılık çalışmaları kapsamında Arıköy projesi hayata geçirilecektir. 

Doğa ile insanları bir araya getirecek örnek olabilecek bir köy modeli ve özel sektör arıcılarını bir bölgede 

toplayarak arıcılığın bilimsel ilkelere uygun olarak yapılmasını sağlamak hedeflenmektedir. 

 

Performans Göstergeleri 
Ölçü 

Birimi 
2016 2017 2018 

1 Arıköy proje kompleksinin tamamlanma oranı Yüzde - 0 100 

Arıköy projesini tamamlamak ve faaliyete geçirmek 

      

 

      

 

      

 

 

  

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

1 Arıköy Kompleksi Yapım Faaliyeti 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

     

     

     

Genel Toplam 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
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İdare Adı 46.26.17 – ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans  

Hedefi 
Bölgede bilinçli arıcılık çalışmaları kapsamında Arıköy projesi hayata geçirilecektir. 

Faaliyet Adı Arıköy Kompleksi Yapım Faaliyeti
(*)

 

Sorumlu  

Harc. Birimi 
46.26.17.39 – Fen İşleri Müdürlüğü 

2016 yılında yapımına başlanan Arıköy Kompleksinin tamamlanması hedeflenmektedir. Arıcılık yapılabilecek 

alanlar oluşturulacak, çevre düzenlemeleri tamamlanarak faaliyete geçirilecektir. 

(*)
 Yatırım Programı Proje Numarası: 2018.YPR.39.04.05 

Ekonomik Kod 2018 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

  

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 

Yurt Dışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

   

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
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III. EKLER 
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Yenidoğan Mah. Çamkoru Sok. No:2 

26060 Odunpazarı / ESKİŞEHİR 

Tel: +90 (222) 213 30 30 

Faks: +90 (222) 217 45 45 

halkmasasi@odunpazari.bel.tr 

www.odunpazari.bel.tr 


